Schrobzuigmachines

BA 651/751/851 schrobzuigmachine

Een nieuwe generatie schrobzuigmachines

Grotere veelzijdigheid, grotere productiviteit, grotere betrouwbaarheid,
extreem stille werking en meest ergonomische schrobzuigmachine ooit.
De Nilfisk BA 651/751/851 serie vertegenwoordigd een nieuwe generatie
schrobzuigmachines met een extra toegevoegde waarde voor
professionele schoonmakers.

De Nilfisk BA 651/751/851 serie schrobzuigmachines zijn uitgerust met
een echte innovatie die daadwerkelijk een toegevoegde waarde is voor
professionele schoonmakers. Vanaf nu zijn alle machines uitgevoerd met
het nieuwe Ecoflexsysteem, dat het verbruik onder controle houdt, maar
ook de mogelijkheid biedt om indien noodzakelijk een kortstondige
verhoging van water, reinigingsmiddel en borsteldruk te geven voor de
zwaar vervuilde oppervliakken. Green meets clean. Nooit eerder is er zo'n
uitzonderlijke combinatie geweest van modern ergonomisch ontwerp, de
juiste prestaties en een uitmuntende aandrijving. Dit is de complete walk-
behind schrobzuigmachine voor grote oppervlakken.

*  Ecoflexsysteem: volledige controle over het verbruik zonder dat het de

prestaties beinvioedt
« Ecoflex reinigingsmiddelen kit, voor automatische en nauwkeurige

dosering van reinigingsmiddelen

De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type

* Extreem laag geluidsniveau (minder dan 58 dB(A)) voor reinigen overdag

» De combinatie van 86 cm werkbreedte, 5.6 km/u werksnelheid en de grote tanks garanderen een hoge productiviteit

«  Sterke constructie, modern design en betere materialen bieden een grotere betrouwbaarheid en een langere levensduur
* Verwisselbare schrobdeks bieden de keus uit 3 schijfborstel deks en 71 cm cilindrisch

® Standaard uitrusting

Standaard toebehoren

Zuigmond rubbers
Zuigrubber non marking 890mm/35 kit

Ingebouwde lader

Inbouwlader 24V - 25 Ah

Zuigmonden, zuigrubbers en spatranden

Rubbers kit non marking 1040mm/41
Spatrand

Spatrand BA 650

Spatrand BA 750

Minimale
Artikelnummer | hoeveel- BA 651 BA 651 obc
heid
9100000281 1 (] .
9097597000 1 .
9100000282 1
909 5224 000 1 . .

909 5345 000 0

BA 751

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Een nieuwe generatie schrobzuigmachines

® Standaard uitrusting

Minimale
Standaard toebehoren Artikelnummer hoeveel-  BA 751 obc BA751C BA 851
heid
Zuigmond rubbers
Zuigrubber non marking 890mm/35 kit 9100000281 1 . .
Ingebouwde lader
Inbouwlader 24V - 25 Ah 9097597000 1 .
Zuigmonden, zuigrubbers en spatranden
Rubbers kit non marking 1040mm/41 9100000282 1 .
Spatrand
Spatrand BA 650 909 5224 000 1
Spatrand BA 750 909 5345 000 0 .
® Standaard uitrusting
Minimale
Standaard toebehoren Artikelnummer hoeveel-  BA 851 obc
heid
Zuigmond rubbers
Zuigrubber non marking 890mm/35 kit 9100000281 1
Ingebouwde lader
Inbouwlader 24V - 25 Ah 9097597000 1 .
Zuigmonden, zuigrubbers en spatranden
Rubbers kit non marking 1040mm/41 9100000282 1 .
Spatrand
Spatrand BA 650 909 5224 000 1
Spatrand BA 750 909 5345 000 0
Model BA 651 BA 651 obc BA 751
Artikelnummer 9087240020 9087241020 9087243020
Kenmerken
Schijfborstelsysteem ° . [
Frontroller en zijbumper ° (] .
Automatische borstelstop ° . [
Automatische afsluiting reinigingsmiddel o . °
Versie met cilindrische borstel
Verwisselbaar schrobdek U . J
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Schrobzuigmachines

BA 651/751/851 schrobzuigmachine

Een nieuwe generatie schrobzuigmachines

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Instelbare borsteldruk
Container voor vuil
Verstelbare handgreep
Kliksysteem borstels
Eenknopsbediening
Verwijderbare vuilwatertank
Waterniveau indicator
Vuilkorf

Ecoflex voorbereid

Zuigmond

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Schijfborstelsysteem
Frontroller en zijbumper
Automatische borstelstop
Automatische afsluiting reinigingsmiddel
Versie met cilindrische borstel
Verwisselbaar schrobdek
Instelbare borsteldruk
Container voor vuil
Verstelbare handgreep
Kliksysteem borstels
Eenknopsbediening
Verwijderbare vuilwatertank
Waterniveau indicator
Vuilkorf

Ecoflex voorbereid

Zuigmond

©Nilfisk’
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Schrobzuigmachines

BA 651/751/851 schrobzuigmachine

Een nieuwe generatie schrobzuigmachines

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Schijfborstelsysteem
Frontroller en zijbumper
Automatische borstelstop
Automatische afsluiting reinigingsmiddel
Versie met cilindrische borstel
Verwisselbaar schrobdek
Instelbare borsteldruk
Container voor vuil
Verstelbare handgreep
Kliksysteem borstels
Eenknopsbediening
Verwijderbare vuilwatertank
Waterniveau indicator
Vuilkorf

Ecoflex voorbereid

Zuigmond

Technische specificaties

Stekkertype

Max. werktijd

Max. snelheid (km/u)

Voltage (V)

IP beschermingsklasse

Isolatieklasse

Nominaal vermogen (W)

Borstelmotor (W)

Vermogen tractiemotor (W)

Vermogen zuigmotor (W)

Luchtstroom (l/sec.)

Vacuim (kPa)

Geluidsniveau op 1,5 m (dB(A) ISO 3744)
Theoretische/werkelijke capaciteit (m?/u)
Schrobbreedte (mm)

Min. draaicirkel (cm)

Waterhoeveelheid (I/min.)

©Nilfisk’

BA 651

4.3
5.6
24
IPX4
I
1420
2 x 400
200
420
29.6
14.2
58

3700/2200

660
200
1.1/3.4

BA 651 obc

EU
4.3
5.6
24
IPX4
Il
1420
2 x 400
200
420
29.6
14.2
58
3700/2200
660
200
1.1/3.4

BA 851 obc

9087248020

BA 751

4.3
5.6
24
IPX4
1]
1420
2 x 400
200
420
29.6
14.2
58
3980/2390
710
200
1.1/3.4
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Een nieuwe generatie schrobzuigmachines

Technische specificaties

Schoonwater-/vuilwatertank (1)
Zuigmondbreedte (mm)
Borstel-/paddiameter (mm)
Borsteldruk (kg)

Toerental borstel (tpm)

Aantal borstels en soort

Lengte x breedte x hoogte (mm)
Bruto gewicht (gvw) (kg)

Netto gewicht (kg)

Technische specificaties

Stekkertype

Max. werktijd

Max. snelheid (km/u)

Voltage (V)

IP beschermingsklasse
Isolatieklasse

Nominaal vermogen (W)
Borstelmotor (W)

Vermogen tractiemotor (W)
Vermogen zuigmotor (W)
Luchtstroom (I/sec.)

Vacuim (kPa)

Geluidsniveau op 1,5 m (dB(A) ISO 3744)
Theoretische/werkelijke capaciteit (m?/u)
Schrobbreedte (mm)

Min. draaicirkel (cm)
Waterhoeveelheid (I/min.)
Schoonwater-/vuilwatertank (1)
Zuigmondbreedte (mm)
Borstel-/paddiameter (mm)
Borsteldruk (kg)

Toerental borstel (tpm)

Aantal borstels en soort

Lengte x breedte x hoogte (mm)
Bruto gewicht (gvw) (kg)

Netto gewicht (kg)

©Nilfisk’

BA 651

85/85
890
330/330
32/52
220
2 Disc

1500x600x1050

470
178

BA 751 obc

EU
43
5.6
24
IPX4
N
1420
2 x 400
200
420
29.6
14.2
58
3980/2390
710
200
1.1/3.4
85/85
890
370/355
32/52
220
2 Disc

1500x600x1050

470
178

BA 651 obc

85/85
890
330/330
32/52
220
2 Disc
1500x600x1050
470
178

BA751C

3.3
5.6
24
IPX4
i
1820
2 x 600
200
420
29.6
14.2
58
3980/2390
710
200
1.1/3.4
85/85
890
35
613
2 Cylindrical
1470x600x1050
470
178

BA 751

85/85
890
370/355
32/52
220
2 Disc
1500x600x1050
470
178

BA 851

43
5.6
24
IPX4
1]l
1420
2x400
200
420
29.6
14.2
58
4820/2895
860
200
1.1/3.4
85/85
1040
430/432
32/52
220
2 Disc
1570x600x1050
470
178
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Technische specificaties BA 851 obc
Stekkertype EU
Max. werktijd 4.3
Max. snelheid (km/u) 5.6
Voltage (V) 24

IP beschermingsklasse IPX4

Isolatieklasse ]

Nominaal vermogen (W) 1420
Borstelmotor (W) 2x400
Vermogen tractiemotor (W) 200
Vermogen zuigmotor (W) 420
Luchtstroom (I/sec.) 29.6
Vacuim (kPa) 14.2
Geluidsniveau op 1,5 m (dB(A) ISO 3744) 58
Theoretische/werkelijke capaciteit (m?/u) 4820/2895
Schrobbreedte (mm) 860
Min. draaicirkel (cm) 200
Waterhoeveelheid (I/min.) 1.1/3.4
Schoonwater-/vuilwatertank (1) 85/85
Zuigmondbreedte (mm) 1040
Borstel-/paddiameter (mm) 430/432
Borsteldruk (kg) 32/52
Toerental borstel (tpm) 220
Aantal borstels en soort 2 Disc
Lengte x breedte x hoogte (mm) 1570x600x1050
Bruto gewicht (gvw) (kg) 470
Netto gewicht (kg) 178

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren

Minimale
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- BA 651 BA 651 obc BA 751
heid
Speciale pads
Pads 13 inch Eco Brilliant blauw 2 st. 10002321 2 0 0
Pads 13 inch Eco Brilliant geel 2 st. 10002322 2 0 0

Nilfisk’
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Een nieuwe generatie schrobzuigmachines

Minimale
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- BA 651 BA 651 obc BA 751
heid

. Pads 13 inch Eco Brilliant groen 2 st. 10002323 0 0 0
. Pads 13 inch Eco Brilliant rood 2 st. 10002320 2 0 o
. Pads 14 inch Eco Brilliant blauw 2 st. 10002325 2 0
. Pads 14 inch Eco Brilliant geel 2 st. 10002326 2 0
. Pads 14 inch Eco Brilliant groen 2 st. 10002327 0 0
. Pads 14 inch Eco Brilliant rood 2 st. 10002324 1 o
. Pads 17 inch Eco Brilliant blauw 2 st. 10002337 2 0
. Pads 17 inch Eco Brilliant geel 2 st. 10002338 2 0
. Pads 17 inch Eco Brilliant groen 2 st. 10002339 2 0
. Pads 17 inch Eco Brilliant rood 2 st. 10002336 0 0
Pad 17"/ 432 mm

PAD 17 432MM ECO REMOVER 5PCS 10001978 1

PAD 17 432MM EPP MAROON 10PCS 10001975 0 0

Pads 17 inch Eco blauw 5 st. 10001939 2 0

o
20
—
>
~
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Een nieuwe generatie schrobzuigmachines

Minimale
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- BA 651 BA 651 obc BA 751
heid

Pads 17 inch Eco bruin 5 st. 10001937 2 m]
. Pads 17 inch Eco carpet bonnet 6 st. 10001935 0 0
° Pads 17 inch Eco groen 5 st. 10001940 0 0
° Pads 17 inch Eco rood 5 st. 10001941 2 0

Pads 17 inch Eco wit 5 st. 10001936 2 m]
° Pads 17 inch Eco zwart 5 st. 10001938 2 o
Padhouders

PAD HOLDER FLAT 13 330MM 9100000142 2 o o

PAD HOLDER FLAT 14 355MM 9100000143 2 o

Padhouder 14 inch 370mm 909 5331 000 2 =

Padhouder 17 inch 430 mm 9097582000 2

Padhouder 17 inch/432 mm 9100000144 2

Padhouder m.cent lock 13 inch 330mm 909 5330 000 2 o o
Pad 14"/ 355 mm

PAD 14 355MM EPP MAROON 10PCS 10001974 0 0
° Pads 14 inch Eco blauw 5 st. 10001917 2 0
° Pads 14 inch Eco bruin 5 st. 10001918 2 m]
° Pads 14 inch Eco groen 5 st. 10001919 0 0

o
<
=
W
A
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Een nieuwe generatie schrobzuigmachines

Accessoires

Pads 14 inch Eco rood 5 st.

Pads 14 inch Eco wit 5 st.

Pads 14 inch Eco zwart 5 st.

Batterijen

Batterij 6V-200Ah

Batterij 6V - 180 Ah gel

Batterij 6V - 255 Ah semi-tractie

¢ 3

Batterij 24V - 220 Ah Trog gel #5

Batterij 24V - 240 Ah Trog nat Aqua

BATTERY 6V-240AH GEL MONOBLOC
Pad 13"/ 330 mm

Pads 13 inch Eco blauw 5 st.

Pads 13 inch Eco bruin 5 st.

Pads 13 inch Eco groen 5 st.

Pads 13 inch Eco rood 5 st.

Pads 13 inch Eco wit 5 st.

©Nilfisk’

Artikelnummer

10001920

10001921

10001916

80564900

80564000

80565000

L00210012

00290018
80564100

10001911

10001912

10001913

10001914

10001915

Minimale
hoeveel-
heid

BA 651

BA 651 obc

BA 751
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Minimale
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- BA 651 BA 651 obc BA 751
heid
Pads 13 inch Eco zwart 5 st. 10001910 2 m] m]

Borstel, cilindrisch

, Borstel 28 inch grit 180 blauw - grijs 56412193 2

FESSSSSS  Borstel 28 inch hard nylon natural 56412192 2
\ Borstel 28 inch PPL rood 56412046 2
SS====  Borstel 28 inch zacht nylon Geel 56412191 2

Borstel 330 mm

Borstel 13 inch 330mm mid grit 240 909 5334 000 2 0 0
Borstel 13 inch 330mm midlite grit 180 909 5336 000 2 0 0
Borstel 13 inch Prolene 330mm 909 5332 000 2 m] m]

\-': -~ Borstel 13 inch Prolite 330mm 909 5338 000 2 a a
Borstel 13 inch union mix 330mm 909 5340 000 2 o o

Spatrand

Spatrand BA 650 909 5224 000 1 . .
Spatrand BA 750 909 5345 000 0 .

Ingebouwde lader

Inbouwlader 24V - 25 Ah 9097597000 1 o J o

Borstel 370 mm

Borstel 14 inch Prolene 370 mm 909 5333 000 2 o
Borstel 14 inch prolite 370mm 909 5339 000 2 0
Borstel 14.5 inch 370mm mid grit 240 909 5335 000 2 =
Borstel 14.5 inch 370mm midlite grit 180 909 5337 000 2 0
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Accessoires

Borstel 430 mm
Borstel 17 inch 430mm midgrit 240
Borstel 17 inch 430mm midlite grit 180
Borstel 17 INCH Prolene 430mm

Borstel 17 inch Prolite 430mm

Borstel 17 INCH Union Mix 430mm

Overige

0 Antischuimfilter

Band, rubber kit
DRAINING HAND TOOL

Urenteller 24V

Zwenkwiel BA

Externe oplader

Lader 24V 20 Ah Sb120R HF

Lader 24V 25A Sb120R HF

Zuigmond rubbers
Zuigrubber kit 890mm PU 34 inch
Zuigrubber kit PU 41 INCH 1040mm
Zuigrubber non marking 890mm/35 kit
Reinigingsmiddelenuitrusting
Tank Chemie kit
Ecoflex systeem
Eds kit
Zuigmonden, zuigrubbers en spatranden
Rubbers kit non marking 1040mm/41

Toebehoren

©Nilfisk’

Artikelnummer

9097578000
9097579000
9097469000
9097580000

9097581000

909 5065 000

909 6734 000
9100002205

9096951000

909 5511 000

80522420

80542425

9096991000

9097358000

9100000281

909 6903 000

9097457000

9100000282

Minimale
hoeveel- BA 651 BA 651 obc BA 751
heid

2

2

2

2

2

0 o [m] [m]
0 o [m} (m]
1 e} e} o
1 [m] (m] [m]
1 o [m} (m]
1 o

1 9} (e} o
1 [m] [m] o
1

1 LJ ) °
1 [m} [m} [m}
1 O O O
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Een nieuwe generatie schrobzuigmachines

Minimale
Accessoires Artikelnummer | hoeveel-
heid
q MOP AND TRASH KIT 9100002987 1
® Standaard uitrusting, © Aanvullende toebehoren, & Monteerbare toebehoren
Minimale
Accessoires Artikelnummer | hoeveel-
heid
Speciale pads
. Pads 13 inch Eco Brilliant blauw 2 st. 10002321 2
. Pads 13 inch Eco Brilliant geel 2 st. 10002322 2
. Pads 13 inch Eco Brilliant groen 2 st. 10002323 0
. Pads 13 inch Eco Brilliant rood 2 st. 10002320 2
. Pads 14 inch Eco Brilliant blauw 2 st. 10002325 2
. Pads 14 inch Eco Brilliant geel 2 st. 10002326 2
. Pads 14 inch Eco Brilliant groen 2 st. 10002327 0
. Pads 14 inch Eco Brilliant rood 2 st. 10002324 1
. Pads 17 inch Eco Brilliant blauw 2 st. 10002337 2

Q
4
=
7
A,

BA 651 BA 651 obc BA 751
[©) [©) [©)

BA 751 obc BA751C BA 851
o o
al al
o o
al al
o o
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Een nieuwe generatie schrobzuigmachines

Minimale
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- BA 751 obc BA 751 C BA 851
heid

. Pads 17 inch Eco Brilliant geel 2 st. 10002338 2 0 0
. Pads 17 inch Eco Brilliant groen 2 st. 10002339 2 = =
. Pads 17 inch Eco Brilliant rood 2 st. 10002336 0 0 0
Pad 17"/ 432 mm

PAD 17 432MM ECO REMOVER 5PCS 10001978 1 =

PAD 17 432MM EPP MAROON 10PCS 10001975 0 0 0
° Pads 17 inch Eco blauw 5 st. 10001939 2 0 0

Pads 17 inch Eco bruin 5 st. 10001937 2 0 0
. Pads 17 inch Eco carpet bonnet 6 st. 10001935 0 0 0
° Pads 17 inch Eco groen 5 st. 10001940 0 0 0
° Pads 17 inch Eco rood 5 st. 10001941 2 0 0

Pads 17 inch Eco wit 5 st. 10001936 2 0 o
o Pads 17 inch Eco zwart 5 st. 10001938 2 0 0
Padhouders

PAD HOLDER FLAT 13 330MM 9100000142 2

PAD HOLDER FLAT 14 355MM 9100000143 2 o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Accessoires

Padhouder 14 inch 370mm

Padhouder 17 inch 430 mm

Padhouder 17 inch/432 mm

Padhouder m.cent lock 13 inch 330mm
Pad 14" / 355 mm

PAD 14 355MM EPP MAROON 10PCS

Pads 14 inch Eco blauw 5 st.

Pads 14 inch Eco bruin 5 st.

Pads 14 inch Eco groen 5 st.

Pads 14 inch Eco rood 5 st.

Pads 14 inch Eco wit 5 st.

Pads 14 inch Eco zwart 5 st.

Batterijen

Batterij 6V-200Ah

Batterij 6V - 180 Ah gel

Batterij 6V - 255 Ah semi-tractie

¢ 3

Batterij 24V - 220 Ah Trog gel #5

Batterij 24V - 240 Ah Trog nat Aqua

BATTERY 6V-240AH GEL MONOBLOC
Pad 13"/ 330 mm

©Nilfisk’

Artikelnummer

909 5331 000

9097582000

9100000144

909 5330 000

10001974

10001917

10001918

10001919

10001920

10001921

10001916

80564900

80564000

80565000

00210012
00290018
80564100

Minimale
hoeveel-
heid

2

2
2
2

BA 751 obc

BA751C

BA 851
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Minimale
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- BA 751 obc BA 751 C BA 851
heid
Pads 13 inch Eco blauw 5 st. 10001911 2
Pads 13 inch Eco bruin 5 st. 10001912 0
Pads 13 inch Eco groen 5 st. 10001913 2
Pads 13 inch Eco rood 5 st. 10001914 2
Pads 13 inch Eco wit 5 st. 10001915 2
Pads 13 inch Eco zwart 5 st. 10001910 2
Borstel, cilindrisch
, Borstel 28 inch grit 180 blauw - grijs 56412193 2 0
SN  Borstel 28 inch hard nylon natural 56412192 2 o
\ Borstel 28 inch PPL rood 56412046 2 o
SS====  Borstel 28 inch zacht nylon Geel 56412191 2 o
Borstel 330 mm
Borstel 13 inch 330mm mid grit 240 909 5334 000 2
Borstel 13 inch 330mm midlite grit 180 909 5336 000 2
Borstel 13 inch Prolene 330mm 909 5332 000 2

©Nilfisk’
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Minimale
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- BA 751 obc BA 751 C BA 851
heid
N~ - Borstel 13 inch Prolite 330mm 909 5338 000 2
Borstel 13 inch union mix 330mm 909 5340 000 2
Spatrand
Spatrand BA 650 909 5224 000 1
Spatrand BA 750 909 5345 000 0 .
Ingebouwde lader
Inbouwlader 24V - 25 Ah 9097597000 1 (] o o
Borstel 370 mm
Borstel 14 inch Prolene 370 mm 909 5333 000 2 o
Borstel 14 inch prolite 370mm 909 5339 000 2 m]
Borstel 14.5 inch 370mm mid grit 240 909 5335 000 2 0
Borstel 14.5 inch 370mm midlite grit 180 909 5337 000 2 0
Borstel 430 mm
Borstel 17 inch 430mm midgrit 240 9097578000 2 0
Borstel 17 inch 430mm midlite grit 180 9097579000 2 0
Borstel 17 INCH Prolene 430mm 9097469000 2 m]
Borstel 17 inch Prolite 430mm 9097580000 2 0
Borstel 17 INCH Union Mix 430mm 9097581000 2 o
Overige
‘0 Antischuimfilter 909 5065 000 0 a a a
Band, rubber kit 909 6734 000 0 0 0 0
DRAINING HAND TOOL 9100002205 1 o o o
h'.‘i 3 D Urenteller 24V 9096951000 1 0 0 0
Zwenkwiel BA 909 5511 000 1 a a a

Externe oplader
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Accessoires

Lader 24V 20 Ah Sb120R HF

Lader 24V 25A Sb120R HF

Zuigmond rubbers
Zuigrubber kit 890mm PU 34 inch
Zuigrubber kit PU 41 INCH 1040mm
Zuigrubber non marking 890mm/35 kit
Reinigingsmiddelenuitrusting
Tank Chemie kit
Ecoflex systeem
Eds kit
Zuigmonden, zuigrubbers en spatranden
Rubbers kit non marking 1040mm/41

Toebehoren

MOP AND TRASH KIT

2

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren
Accessoires

Speciale pads

Pads 13 inch Eco Brilliant blauw 2 st.
Pads 13 inch Eco Brilliant geel 2 st.
Pads 13 inch Eco Brilliant groen 2 st.

Pads 13 inch Eco Brilliant rood 2 st.

©Nilfisk’

Minimale
Artikelnummer | hoeveel-
heid

80522420 1
80542425 1
9096991000 1
9097358000 1
9100000281 1
909 6903 000 1
9097457000 1
9100000282 1
9100002987 1

BA 751 obc BA751C

Artikelnummer

10002321

10002322

10002323

10002320

Minimale
hoeveel-
heid

BA 851

BA 851 obc

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines

BA 651/751/851 schrobzuigmachine

Een nieuwe generatie schrobzuigmachines

Accessoires

Pads 14 inch Eco Brilliant blauw 2 st.

Pads 14 inch Eco Brilliant geel 2 st.

Pads 14 inch Eco Brilliant groen 2 st.

Pads 14 inch Eco Brilliant rood 2 st.

Pads 17 inch Eco Brilliant blauw 2 st.

Pads 17 inch Eco Brilliant geel 2 st.

Pads 17 inch Eco Brilliant groen 2 st.

Pads 17 inch Eco Brilliant rood 2 st.

Pad 17"/ 432 mm
PAD 17 432MM ECO REMOVER 5PCS
PAD 17 432MM EPP MAROON 10PCS

Pads 17 inch Eco blauw 5 st.

Pads 17 inch Eco bruin 5 st.

Pads 17 inch Eco carpet bonnet 6 st.
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Artikelnummer

10002325

10002326

10002327

10002324

10002337

10002338

10002339

10002336

10001978

10001975

10001939

10001937

10001935

BA 851 obc

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

15999



Schrobzuigmachines

Een nieuwe generatie schrobzuigmachines

Accessoires

Pads 17 inch Eco groen 5 st.

Pads 17 inch Eco rood 5 st.

Pads 17 inch Eco wit 5 st.

Pads 17 inch Eco zwart 5 st.

Padhouders

PAD HOLDER FLAT 13 330MM

PAD HOLDER FLAT 14 355MM

Padhouder 14 inch 370mm

Padhouder 17 inch 430 mm

Padhouder 17 inch/432 mm

Padhouder m.cent lock 13 inch 330mm
Pad 14" / 355 mm

PAD 14 355MM EPP MAROON 10PCS

Pads 14 inch Eco blauw 5 st.

Pads 14 inch Eco bruin 5 st.

Pads 14 inch Eco groen 5 st.

Pads 14 inch Eco rood 5 st.

Pads 14 inch Eco wit 5 st.
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BA 651/751/851 schrobzuigmachine

Artikelnummer

10001940

10001941

10001936

10001938

9100000142

9100000143

909 5331 000

9097582000

9100000144

909 5330 000

10001974

10001917

10001918

10001919

10001920

10001921

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

Minimale
hoeveel-
heid

N N N N NN

BA 851 obc
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Schrobzuigmachines BA 651/751/851 schrobzuigmachine

Een nieuwe generatie schrobzuigmachines

Minimale
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- BA 851 obc
heid
Pads 14 inch Eco zwart 5 st. 10001916 0 m]
Batterijen
Batterij 6V-200Ah 80564900 0 0

Batterij 6V - 180 Ah gel 80564000 4 o

% Batterij 6V - 255 Ah semi-tractie 80565000 4 0

Batterij 24V - 220 Ah Trog gel #5 L00210012 1 o
Batterij 24V - 240 Ah Trog nat Aqua L00290018 1 0
BATTERY 6V-240AH GEL MONOBLOC 80564100 4 o

Pad 13" /330 mm

Pads 13 inch Eco blauw 5 st. 10001911 2
Pads 13 inch Eco bruin 5 st. 10001912 0
Pads 13 inch Eco groen 5 st. 10001913 2
Pads 13 inch Eco rood 5 st. 10001914 2
Pads 13 inch Eco wit 5 st. 10001915 2
Pads 13 inch Eco zwart 5 st. 10001910 2

Borstel, cilindrisch

©Nilfisk’

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines

BA 651/751/851 schrobzuigmachine

Een nieuwe generatie schrobzuigmachines

Borstel 330 mm

Spatrand

Accessoires

Borstel 28 inch grit 180 blauw - grijs

Borstel 28 inch hard nylon natural

Borstel 28 inch PPL rood

Borstel 28 inch zacht nylon Geel

Borstel 13 inch 330mm mid grit 240

Borstel 13 inch 330mm midlite grit 180

Borstel 13 inch Prolene 330mm

Borstel 13 inch Prolite 330mm

Borstel 13 inch union mix 330mm

Spatrand BA 650
Spatrand BA 750

Ingebouwde lader

Borstel 370 mm

Borstel 430 mm

Inbouwlader 24V - 25 Ah

Borstel 14 inch Prolene 370 mm
Borstel 14 inch prolite 370mm
Borstel 14.5 inch 370mm mid grit 240

Borstel 14.5 inch 370mm midlite grit 180

Borstel 17 inch 430mm midgrit 240
Borstel 17 inch 430mm midlite grit 180
Borstel 17 INCH Prolene 430mm

©Nilfisk’

Artikelnummer

56412193

56412192

56412046

56412191

909 5334 000
909 5336 000
909 5332 000

909 5338 000

909 5340 000

909 5224 000

909 5345 000

9097597000

909 5333 000
909 5339 000
909 5335 000
909 5337 000

9097578000
9097579000
9097469000

Minimale
hoeveel-
heid

N N NN

BA 851 obc

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines BA 651/751/851 schrobzuigmachine

Een nieuwe generatie schrobzuigmachines

Minimale
Accessoires Artikelnummer = hoeveel-  BA 851 obc
heid
Borstel 17 inch Prolite 430mm 9097580000
Borstel 17 INCH Union Mix 430mm 9097581000
Overige
‘o Antischuimfilter 909 5065 000
Band, rubber kit 909 6734 000
DRAINING HAND TOOL 9100002205
_..? Urenteller 24V 9096951000
Zwenkwiel BA 909 5511 000 1 0
Externe oplader
Lader 24V 20 Ah Sb120R HF 80522420 1
Lader 24V 25A Sb120R HF 80542425 1 o
Zuigmond rubbers
Zuigrubber kit 890mm PU 34 inch 9096991000 1
Zuigrubber kit PU 41 INCH 1040mm 9097358000 1 =
Zuigrubber non marking 890mm/35 kit 9100000281 1
Reinigingsmiddelenuitrusting
Tank Chemie kit 909 6903 000 1 0
Ecoflex systeem
Eds kit 9097457000 1 =
Zuigmonden, zuigrubbers en spatranden
Rubbers kit non marking 1040mm/41 9100000282 1 .
Toebehoren
MOP AND TRASH KIT 9100002987 1 o
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